CONTRATADA:  E&H  PRODUÇÕES  ARTÍSTICAS  LTDA

(CNPJ: 06.974.438/0001-57)
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A DUPLA

“EDSON E HUDSON” PARA REALIZAÇÃO DA 33ª FESTA DO
PEÃO DE BOIADEIRO DE SEVERÍNIA, NO DIA 02 DE MAIO DE
2026 (SÁBADO).

VALOR  TOTAL:  R$  450.000,00  (quatrocentos  e
cinquenta mil reais).

ASSINATURA: 26/01/2026
VIGÊNCIA: 25/05/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

Autorização de Contratação Direta

[...]

da matriz, conforme Termo de Referência, com contrato
elaborado  de  acordo  com  a  Lei  n.º  14.133/2021,  em
consonância com o Decreto nº 12.807, de 29 de dezembro
de 2025, e em observância ao Decreto Municipal n° 6.489
de 24 de setembro de 2025, com o valor  global  de R$
28.000,00 (vinte e oito mil reais), dispensando a licitação,
nos termos do inciso II, do artigo 75 da Lei n° 14.133/21 e

http://www.severinia.sp.gov.br
http://www.severinia.sp.gov.br
mailto:licitacao@severinia.sp.gov.br

suas posteriores alterações.
Severínia/SP, 04 de fevereiro de 2026.

[...]

um  novo  período  de  12  (doze)  meses,  a  partir  de
13/02/2026, com atualização de preços pelo indicie IPCA
(IBGE)  acumulado  no  período  correspondente  a  4,09%
(quatro  virgula  zero  nove  por  cento),  passando  o  valor
mensal atualizado para R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais),
e  o  valor  total  global  do  contrato  atualizado  para  R$
61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais) para o novo
período de 12 (doze) meses, mantendo-se inalteradas as
demais cláusulas e condições contratuais.

Vigência: 13/02/2026 à 12/02/2027
Valor total global: R$ 61.200,00.
Severínia/SP, 03 de fevereiro de 2026.
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI